

Bolagsverket

2025-10-14

Årsredovisning

för

Bygg Recycling i Sverige AB

559079-4862

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bygg Recycling i Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 2 oktober 2025


Sören Karlsson

Styrelsen och verkställande direktören för Bygg Recycling i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver insamling av återvinningsmaterial samt avfall. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 584	1 159	1 645	1 140
Resultat efter finansiella poster	274	93	345	221
Soliditet (%)	74	60	66	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 %. Detta beror på ökad efterfrågan från befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	227 039	74 615	351 654
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 615	-74 615	0
Årets resultat			163 136	163 136
Belopp vid årets utgång	50 000	301 654	163 136	514 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	301 654
årets vinst	163 136
	464 790
disponeras så att	
i ny räkning överföres	464 790
	464 790

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 584 472

1 159 068

Övriga rörelseintäkter

61 278

50 148

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 645 750

1 209 216

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-867 541

-490 013

Övriga externa kostnader

-74 907

-158 931

Personalkostnader

2

-409 780

-450 558

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-22 274

-19 820

Summa rörelsekostnader

-1 374 502

-1 119 322

Rörelseresultat

271 248

89 894

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 199

3 065

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 747

0

Summa finansiella poster

2 452

3 065

Resultat efter finansiella poster

273 700

92 959

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-65 000

0

Förändring av överavskrivningar

-2 500

0

Summa bokslutsdispositioner

-67 500

0

Resultat före skatt

206 200

92 959

Skatter

Skatt på årets resultat

-43 064

-18 344

Årets resultat

163 136

74 615

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	123 879	131 119
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 372	40 406
Summa materiella anläggningstillgångar		149 251	171 525
Summa anläggningstillgångar		149 251	171 525
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		34 911	4 341
Summa varulager		34 911	4 341
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 604	58 408
Övriga fordringar		57 814	27 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 708	52 786
Summa kortfristiga fordringar		214 126	138 619
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		464 207	391 327
Summa kassa och bank		464 207	391 327
Summa omsättningstillgångar		713 244	534 287
SUMMA TILLGÅNGAR		862 495	705 812

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

301 654

227 039

Årets resultat

163 136

74 615

Summa fritt eget kapital

464 790

301 654

Summa eget kapital

514 790

351 654

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

145 000

80 000

Akkumulerade överavskrivningar

10 000

7 500

Summa obeskattade reserver

155 000

87 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 726

57 854

Skulder till koncernföretag

51 563

0

Skatteskulder

10 416

71 710

Övriga skulder

16 991

34 483

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 009

102 611

Summa kortfristiga skulder

192 705

266 658

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

862 495

705 812

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	181 000	181 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 000	181 000
Ingående avskrivningar	-49 881	-42 641
Årets avskrivningar	-7 240	-7 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 121	-49 881
Utgående redovisat värde	123 879	131 119

Avser byggnad på annans mark.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 169	49 625
Inköp	0	25 544
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 169	75 169
Ingående avskrivningar	-34 763	-22 183
Årets avskrivningar	-15 034	-12 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 797	-34 763
Utgående redovisat värde	25 372	40 406

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Kano Gruppen AB, org nr 559032-9255, säte Härnösand.

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Sundsvall den 2 oktober 2025



Sören Karlsson
Verkställande direktör